2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	от ___________ 2018 года
	 № ______

О внесении изменения в приказ комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области                                           от 7 декабря 2018 года № 21 «Об утверждении Порядка проведения  регионального конкурса «Бизнес-признание» в Ленинградской области»
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области                    от 20 сентября 2018 года № 350 «Об утверждении Порядка предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства Ленинградской области – победителям конкурса «Бизнес-признание» грантов в форме субсидий из областного бюджета Ленинградской области в рамках подпрограммы «Развитие малого, среднего предпринимательства и потребительского рынка Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Стимулирование экономической активности Ленинградской области» и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 12 декабря 2016 года № 477», приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области                                           от 7 декабря 2018 года № 21 «Об утверждении Порядка проведения  регионального конкурса «Бизнес-признание» в Ленинградской области», изложив пункт 3 в следующей редакции: «Государственному казенному учреждению Ленинградской области «Ленинградский областной центр поддержки предпринимательства» организовать проведение регионального конкурса «Бизнес-признание» в соответствии с Порядком, утвержденным настоящим приказом».
2. Разместить настоящий приказ в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка

Ленинградской области

     С.И. Нерушай